МБУДОДШИ № 6
наименование организации

ПРИКАЗ

Форма по О К У Д

по О К П О

К о д
0301005

Номер документа Дата составления
31-1 03.02.2016

Об утверждении антикоррупционной политики

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», подпунктом «б» 25 Указа Президента Российской

Федерации № 309 от 02.04.2013г. «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции» и в целях обеспечения условий для

добросовестного и эффективного исполнения работниками муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 6» должностных

обязанностей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБУДО «Детская школа искусств№ 6»:

- Положение об антикоррупционной политике

- Кодекс этики и служебного поведения работников МБУДО ДШИ№6; •

- Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов

2. Назначить председателем комиссии по урегулированию конфликта интересов
заместителя директора по У В работе Пудровскую И.Н.

3. В члены комиссии включить:

- Заместитель директора по УВ работе Веременко С.Ф.

- Заведуюший учебной частью Борисову Е.А.

- Заведуюший учебной частью Шемонаеву И.Н.

- Инспектора по кадрам Глухову И.В.
4. Инспектору по кадрам Глуховой И.В. организовать работу по ознакомлению с

Антикоррупционной политикой МБУДОДШИ №6, руководителей методических
объединений с целью последующего доведения до работников на местах.

5. Заведующей учебной частью Шемонаевой И.Н., организовать оповещение
работников в течение «переходного периода» с 03.02.2016 по 31.08.2016 об
антикоррупционной политике МБУДОДШИ №6 по электронной почте.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оста'

Руководитель организации директор школы
должность

Л.В.Старостина
Гподпйсь ! расшифровка подписи